
Besluit vervanging archiefbescheiden Cliëntendossiers Participatie en Inkomen

GR Ferm Werk 2015

Het dagelijks bestuur van Ferm Werk,

Gelet op:

- de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr.

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere

regels omtrent vervanging;

- artikel 7 van de Archiefwet;

besluit:

 

 

Artikel 1 –Vervangingarchiefbescheiden door digitale reproducties
1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op

grond van de Selectielijst voor archiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen

vanaf 1 januari 1996 (geactualiseerd 27 juni 2012) voor bewaring of vernietiging in aanmerking

komen, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd.

2. Reproductie van de archiefbescheiden te verzorgen op de wijze zoals omschreven in het vastge-

stelde Handboek vervanging archiefbescheiden Ferm Werk.

Artikel 2 - Reikwijdte van het vervangingsbesluit
Het vervangingsbesluit als bedoeld in artikel 1 heeft betrekking op de archiefbescheiden die worden

toegevoegd aan de cliëntendossiers die door de gemeenschappelijke regeling Ferm Werk worden

aangehouden in het kader van de volgende taken:

a) het verlenen van materiële en immateriële bijstand o.g.v. de Participatiewet, de Wet inkomens-

voorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers, de Wet inkomens-

voorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen en het Besluit bij-

standsverlening zelfstandigen;

b) uitvoering gemeentelijk minimabeleid;

c) uitvoering Wet Inburgering;

d) klachtenbehandeling;

e) behandeling van bezwaar- en beroepsschriften.

Artikel 3 - Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit

besluit in het Blad gemeenschappelijke regeling.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden Cliëntendossiers

Participatie en Inkomen GR Ferm Werk 2015.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur van Ferm Werk gehouden op 10 september

2015.

Y.Koster-Dreese

voorzitter dagelijks bestuur Ferm Werk

M.L. Wilke

secretaris dagelijks bestuur Ferm Werk

Nr. 348BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
3 november

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Ferm Werk.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 348 3 november 20151


